
   

SPORT, FONDID, EL TEABELEHT 

Tere hea lugeja; 
 
Tänane teema: 
 
1. Euroopa Komisjoni poolt ettevalmistatav sporti käsitlev “valge raamat” on 

taaselustanud diskussiooni amatöörsport versus profisport ehk sport see pole 
ainult profijalgpall 

 
20 septembril toimus üleeuroopaliste spordiorganisatsioonide kohtumine Euroopa 
Komisjoni kultuurivoliniku Jan Figeliga. Arutluse all oli Komisjoni poolt koostatava valge 
raamatu põhielemendid – hea haldus spordis ja spordi korralduse spetsiifilised küsimused.  
Komisjon esitles Euroopa spordi ülevaadet nn. Arnaut raportit (autori José Luis Arnaut 
järgi). Huvigruppide seisukohaks oli, et Arnaut’I raportit ei saa diskusiooni aluseks võtta, 
kuna selles vaadeldakse teemasid jalgpallist (peamiselt profijalgpallist) lähtuvalt, mis oma 
ülesehituselt ei esinda kaugelt kõiki spordialasid kõigil tasemetel.  
http://www.euractiv.com/en/sports/sports-football/article-158247  
 
Samal teemal sõnab Euroopa parlamendi liige Hannu Takkula oma intervius veebilehele 
Euractiv: “Oluliseks küsimuseks on vahet teha kas profisport on sport või tööstusharu. Kui 
vaadata Inglise kõrgliiga klubisid on tegemist pigemini “jalgpallitööstusega” või 
“meelelahutustööstusega”. Tuleb öelda, et enamik spordist langeb amatöörspordi 
valdkonda. Professionaalne sport ei vaja subsiidiume ei riigilt ega muudest allikatest, 
samuti ei puuduta nende probleemid amatöörsporti. Rahvuslikud spordialaliitudel ei ole 
rahapesu probleeme, nad võitlevad iga sendi eest… Profisport ja amatöörsport on kaks 
täiesti erinevat maailma.” 
http://www.euractiv.com/en/sports/interview-professional-amateur-sport-different-
worlds/article-158612  
 
Teema oli üheks peateemaks ka 5.- 6. oktoobril eesisujamaa Soome poolt korraldatud 
Euroopa spordijuhtide kohtumisel, kus muuhulgas tehti ka ettepanek, lülitada 
mittetulunduslike spordiühenduste roll ja staatus Komisjoni poolt ettevalmistatava valge 
raamatu kooseisu ning käsitleda küsimust ka 27.- 28. novembril toimuval Euroopa 
spordivaldkonna eest vastutavate ministrite kohtumisel. 
http://www.euractiv.com/en/sports/voluntary-clubs-key-promoting-amateur-sport/article-
158670  
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